

Request title:
Hidradenitis Suppurativa

Date of Response: 22nd December 2016

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request

1. In your trust, how many patients with a diagnosis of Hidradenitis Suppurativa have been treated in the last 12 months (latest available)?
2. Of these patients how many have been treated with the following;
Adalimumab
Etanercept
Infliximab
Infliximab Biosimilar
Ustekinumab

Reply

1. Patients with this diagnosis would generally be seen in an outpatient setting, where the Trust does not code by diagnosis. As a result we are unable to confirm how many patients with a diagnosis of Hidradenitis Suppurativa have been treated in the last 12 months.
2. The Trust does record diagnoses for patients treated with biologics, and therefore we can confirm that there are currently 12 patients with Hidradenitis Suppurativa being treated with Adalimumab, and no patients being treated with any of the other biologics listed.